
 Besluitenlijst college van burgemeester en schepenen 09/04/2021 1 

 

Besluitenlijst college van 
burgemeester en schepenen  

09/04/2021 

Aanwezig: Alain Pardaen burgemeester 

Robbe De Wilde, Dietbrand Van Durme,  

Katharine Claus, Piet Van Heddeghem,  

Herman Strobbe, Lieve De Gelder schepenen 

Pieter Orbie algemeen directeur 

Verontschuldigd:  

Afwezig:  

 

De zitting vangt aan om 09 u 00. 

 

Notulen 

1. Goedkeuring verslag zitting college van 29 en 30 maart 2021 

De administratie stelt voor het verslag goed te keuren. 

Het college keurt dit goed.  

Agenda en verslagen 

Toegevoegd punt 1 Vaststelling voorlopige agenda gemeenteraad van 

27/04/2021 en raad voor maatschappelijk welzijn en AGB raad van bestuur van 

28/04/2021 

De administratie stelt voor de voorlopige agenda's van de raden goed te keuren. 

Het college keurt dit goed.  

Commissievergaderingen 

2. Gemeenteraadscommissie ruimtelijke ordening: verslag 9 maart 2021 

De administratie stelt voor kennis te nemen van het verslag. 

Het college neemt hiervan kennis.  

Managementteam 

3. MAT: verslag 16 en 23 maart 2021 

De administratie stelt voor kennis te nemen van het verslag. 

Het college neemt hiervan kennis.  



 Besluitenlijst college van burgemeester en schepenen 09/04/2021 2 

 

Intercommunales 

4. Goedkeuring Jaarverslag 2020 Intergemeentelijke Onroerend Erfgoeddienst 

Schelde - Durme 

De administratie stelt voor om het jaarverslag en de jaarrekening voor te leggen aan de 

gemeenteraad ter goedkeuring. 

Het college keurt dit goed.  

5. IMEWO: Algemene Vergadering tevens Jaarvergadering 16 juni 2021 

De administratie stelt voor dit agendapunt voor te leggen aan de eerst volgende 

gemeenteraad. 

Het college keurt dit goed.  

6. TMVS dv: Algemene jaarvergadering 15 juni 2021 

De administratie stelt voor dit agendapunt voor te leggen aan de eerst volgende 

gemeenteraad. 

Het college keurt dit goed.  

Burgerzaken 

Bevolking 

7. Ambtshalve inschrijving 

De administratie stelt voor de betreffende persoon ambtshalve in te schrijven. 

Het college keurt dit goed.  

8. Ambtshalve schrapping 

De administratie stelt voor de betreffende persoon ambtshalve te schrappen. 

Het college keurt dit goed.  

9. Ambtshalve schrapping 

De administratie stelt voor de betreffende personen ambtshalve te schrappen. 

Het college stelt dit uit.  

10. Ambtshalve schrapping 

De administratie stelt voor de betreffende personen ambtshalve te schrappen. 

Het college stelt dit uit.  

 

 



 Besluitenlijst college van burgemeester en schepenen 09/04/2021 3 

 

Cultuur 

Algemeen cultuurbeleid 

11. Gebruik dekenijtuin voor familievoorstelling op 5 juni 

Cultuurcentrum Nova wil een extra familievoorstelling aan het programma toevoegen. Het 

is een intieme vertelvoorstelling over de natuur, die gemaakt is om te spelen in mooie 

intieme natuurlocaties. De dekenijtuin is hiervoor de gedroomde plek. De administratie 

stelt voor om op 4 en 5 juni de dekenijtuin te reserveren voor deze voorstelling. 

Het college keurt dit goed.  

Bibliotheek 

12. Verlengen lidmaatschap bibliotheek Home Academy Club 2021 

De bibliotheek startte in mei 2020 met het aanbieden van online hoorcolleges via het 

platform Home Academy Club. Het voorbije jaar heeft aangetoond dat er potentieel zit in 

dit platform. De administratie stelt voor het lidmaatschap te verlengen voor een jaarprijs 

van € 400,00.  

Het college keurt dit goed.  

Financiën 

Belastingen 

13. Bezwaar leegstandsheffing AJ 2020 art. 39 - Oude Heerbaan 8 

De administratie stelt voor om het bezwaar betreffende de heffing op leegstand AJ 2020 

art.39 te verwerpen. 

Het college stelt dit uit.  

Aankoop en contractbeheer 

14. Gunning aankoop ICT-hardware (perceel 1: laptops & perceel 2: monitoren) 

voor het team Gebouwen & ICT  

De administratie stelt voor om de opdracht voor de levering van ICT-hardware (perceel 1: 

35 laptops & perceel 2: 30 monitoren) te gunnen aan de inschrijver met de meest 

voordelige offerte, zijnde voor perceel 1 aan de firma Realdolmen nv, A. Vaucampslaan 42, 

1654 Huizingen tegen het nagerekende inschrijvingsbedrag van € 22.552,22 incl. 21% btw, 

én voor perceel 2 aan de firma Econocom nv, Leuvensesteenweg 510 bus 80, 1930 

Zaventem tegen het nagerekende inschrijvingsbedrag van € 6.037,05 incl. 21% btw. 

Het college keurt dit goed.  

 



 Besluitenlijst college van burgemeester en schepenen 09/04/2021 4 

 

Bestelbonnen 

15. Bestelbonnen 

De administratie stelt voor de bijbehorende bestelbonnen goed te keuren.  

Het college keurt dit goed.  

Wonen 

16. Aanvullende gemeentelijke premie na VAP: Oude Heerbaan 29 

De administratie stelt voor de premie toe te staan. 

Het college keurt dit goed.  

17. Voorkooprechten 

De administratie stelt voor geen voorkooprecht uit te oefenen. 

Het college keurt dit goed.  

18. Voorstel vorming één woonmaatschappij en impact door regiovorming 

De administratie stelt voor gesprekken op te starten met Eigen Dak en SVK alsook met de 

gemeenten Melle, Destelbergen en Lochristi. 

Het college keurt dit goed.  

Leegstaande woningen en gebouwen 

19. Schorsing 

De administratie stelt voor een schorsing toe te staan. 

Het college keurt dit goed.  

20. Schorsing 

De administratie stelt voor een schorsing toe te staan. 

Het college keurt dit goed.  

21. Schorsing 

De administratie stelt voor een schorsing toe te staan. 

Het college keurt dit goed.  

22. Schorsing 

De administratie stelt voor een schorsing toe te staan. 

Het college keurt dit goed.  

 



 Besluitenlijst college van burgemeester en schepenen 09/04/2021 5 

 

23. Vrijstelling 

De administratie stelt voor om de vrijstelling van beperkte termijn om te zetten naar een 

vrijstelling met onbeperkte termijn. 

Het college keurt dit goed.  

Huldigingen, plechtigheden, manifestaties en 
soortgelijke activiteiten 

24. Plechtigheden V-dag en Slag om Kwatrecht 

De administratie stelt voor de plechtigheden te beperken tot het neerleggen van de 

bloemen. 

Het college keurt dit goed.  

Jeugd 

25. Projectfiche jeugdhuis 

De administratie stelt voor de projectfiche voor het jeugdhuis goed te keuren. 

Het college keurt dit goed.  

26. Jaarverslagen Villa Omaar en Habbekrats 

De administratie stelt voor kennis te nemen van de jaarverslagen van Villa Omaar en 

Habbekrats. 

Het college neemt hiervan kennis.  

Leefmilieu 

Algemeen 

27. Aanpak illegale textielcontainers 

De administratie stelt voor dat het CBS kennis neemt van de aanpak van illegale 

textielcontainers op haar haar grondgebied. 

Het college neemt hiervan kennis.  

28. Zonnepanelen via burgerparticipatie op daken gemeentelijke gebouwen  

De administratie stelt voor dat het CBS principieel akkoord gaat met het opvragen van een 

offerte voor de plaatsing van zonnepanelen met burgerparticipatie op de volgende 

gebouwen: Kleine Prins, Koffiebranderij en nieuwe sporthal, via de raamovereenkomst van 

VEB voor het plaatsen van zonnepanelen met burgerparticipatie. 

Het college stelt dit uit. Het CBS wenst een aangepaste versie van dit voorstel opnieuw te 

laten agenderen, met dien verstande dat we niet zullen aansluiten bij de 

raamovereenkomst van het VEB, maar dat we zelf een eigen aanbestedingsprocedure 



 Besluitenlijst college van burgemeester en schepenen 09/04/2021 6 

 

zullen organiseren én dat er een duidelijke argumentatie moet bij zitten over de keuze van 

de gebouwen waar we de zonnepanelen zouden leggen, op basis van wat studies eerder 

hebben aangetoond op vlak van haalbaarheid, rendabiliteit, kosten-batenanalyse, ... 

Omgevingsvergunning 

Advies 

29. O/2021/76-OMV_2020176462 - Uitbreiden van een melkveestal, hernieuwing 

en uitbreiding exploitatie - Kriephoekstraat 76 

De administratie stelt voor om het dossier gunstig te adviseren onder voorwaarden. 

Het college keurt dit goed. Het CBS volgt het advies van de GOA en adviseert het 

voorliggend dossier gunstig. 

30. O/2021/91-OMV_2020164659 - bouwen magazijn 467 tvv van losse 

containers en aanpassingen IIOA - Cooppallaan 91 

De administratie stelt voor om het dossier gunstig te adviseren. 

Het college keurt dit goed. Het CBS volgt het advies van de GOA en adviseert het 

voorliggend dossier gunstig. 

Vergunning 

31. O/2020/386-OMV_2020174430 - Hernieuwing vergunning exploitatie 

uitvaartcentrum - Van Cromphoutstraat 21 

De administratie stelt voor om voorliggend voorstel te vergunnen onder voorwaarden. 

Het college keurt dit goed. Het CBS volgt het advies van de GOA en vergunt het 

voorliggend voorstel onder voorwaarden. 

32. O/2021/24-OMV_2020163344 - Slopen bestaand bijgebouw en aanbouwen + 

bouwen nieuw overdekt terras en nieuw bijgebouw - Stooktestraat 39 

De administratie stelt voor om voorliggend voorstel te vergunnen onder voorwaarden. 

Het college keurt dit goed. Het CBS volgt het advies van de GOA en vergunt het 

voorliggend voorstel onder voorwaarden. 

33. O/2020/352-OMV_202016089 - Plaatsen van een tuinhuis - 

Kortewagenstraat 1A 

De administratie stelt voor om voorliggend voorstel te vergunnen. 

Het college keurt dit goed. Het CBS volgt het advies van de GOA en vergunt het 

voorliggend voorstel. 

 

 



 Besluitenlijst college van burgemeester en schepenen 09/04/2021 7 

 

34. O/2020/391-OMV_2020175655 - bouwen van een vrijstaand bijgebouw en 

zwembad bij een bestaande woning + bronbemaling - Windmolenweg 21A 

De administratie stelt voor om voorliggend voorstel te vergunnen onder voorwaarden. 

Het college keurt dit goed. Het CBS volgt het advies van de GOA en vergunt het 

voorliggend voorstel onder voorwaarden. 

35. O/2020/349-OMV_2020160957 - bouwen van carport - Voorheide 9 

De administratie stelt voor om voorliggend voorstel te weigeren. 

Het college keurt dit goed. Het CBS volgt het advies van de GOA en weigert het 

voorliggend voorstel te vergunnen. 

36. O/2020/361-OMV_2020166076 - uitbreden winkelruimte + bouw 5 

kamerwoning met ontspanningsruimte - Florimond Leirensstraat 44 

De administratie stelt voor om voorliggend voorstel te weigeren en het standpunt met 

betrekking tot het bezwaarschrift bij te treden. 

Het college keurt dit goed. Het CBS volgt het advies van de GOA, treedt het standpunt met 

betrekking tot het bezwaarschrift toe, en weigert het voorliggend voorstel te vergunnen. 

37. O/2021/39-OMV_2021013476 - aanleg van zwembad of zwemvijver - 

Kasteeldreef 64 

De administratie stelt voor om voorliggend voorstel te vergunnen onder voorwaarden. 

Het college keurt dit goed. Het CBS volgt het advies van de GOA en vergunt het 

voorliggend voorstel onder voorwaarden. 

Kennisgeving 

38. Overzicht meldingen omgevingsaanvragen behandeld door gemeentelijke 

omgevingsambtenaar in maart 2021 

De administratie stelt voor om kennis te nemen van de meldingen omgevingsaanvragen 

behandeld door de gemeentelijke omgevingsambtenaren in maart 2021. 

Het college neemt hiervan kennis.  

Allerlei 

39. Belofte gratis grondafstand OMV_2020147793 - 2020/373 - Slopen 

bestaande gebouwen, bouw van 15 woongelegenheden en omgevingswerken - 

Mellesteenweg 43 

Het voorstel is om akkoord te gaan met de voorgestelde gratis grondafstand van 140,23m² 

en voor te leggen aan de gemeenteraad. 

Het college keurt dit goed.  



 Besluitenlijst college van burgemeester en schepenen 09/04/2021 8 

 

40. Belofte gratis grondafstand + wegenis OMV_2020167270 - o/ref V.929/1 - 

verkaveling 34 loten voor halfopen en gesloten bebouwing  

 en aanleg van wegenis en groen - Blauwe Paal zonder nummer 

De administratie stelt voor dit dossier met betrekking tot belofte gratis grondafstand, 

aanleg en overdracht wegenis voor te leggen aan de gemeenteraad van 27 april 2021. 

Het college keurt dit goed.  

41. Wijzigingsverzoek O/2021/14 - OMV_2021002913 - Lambroekstraat 30 - 

Verbouwen van gelijkvloers appartement en regularisatie opsplitsing woning 

De administratie stelt voor om het wijzigingsverzoek te aanvaarden, en opnieuw advies te 

vragen aan Brandpreventie Hulpverleningszone Zuid-Oost. 

Het college keurt dit goed.  

42. Wijzigingsverzoek O/2020/383 - OMV_2020142069 - Florimond Leirensstraat 

26 - Slopen bestaande bebouwing en oprichten 2 meergezinswoningen met 14 

woningen en 2 commerciële ruimtes 

De administratie stelt voor om het wijzigingsverzoek te aanvaarden, en opnieuw advies te 

vragen aan Brandpreventie Hulpverleningszone Zuid-Oost. 

Het college keurt dit goed.  

43. Verkoopbaarheidsattest_V.913/3_OMV_2019122121 - verkaveling voor 4 

loten voor halfopen bebouwing na slopen bestaande bebouwing - Dorpsstraat 

44 

De administratie stelt voor om het verkoopbaarheidsattest af te leveren. 

Het college keurt dit goed.  

44. Wijzigingsverzoek O/2020/373 - OMV_2020147793 - Mellesteenweg 43 - 

Slopen bestaande bebouwing en oprichten 15 woongelegenheden 

De administratie stelt voor om het wijzigingsverzoek te aanvaarden, en opnieuw advies te 

vragen aan Inter. 

Het college keurt dit goed.  

Lokale economie 

46. Leegstaand en verwaarlozing bedrijfsgebouwen: vrijstelling 

De administratie stelt voor een vrijstelling toe te staan. 

Het college keurt dit goed.  

 

 

 



 Besluitenlijst college van burgemeester en schepenen 09/04/2021 9 

 

47. Opstelling extra horecaterrassen bij heropening 

Er wordt aan het college voorgesteld om de plaatsing van de voorlopig 31 

terrasopstellingen, de parkeerverboden en het afsluiten van straten te laten ingaan, 3 dagen 

op voorhand, van zodra de horeca opnieuw kan opstarten. 

Het college keurt dit goed. Bij punt 18 Gustaaf: het CBS beslist dat de bollen niet verplaatst 

worden, en dat het terras moet passen binnen de beschikbare extra ruimte die er is. 

Het CBS beslist ook om bij alle horecaterrassen met een discrete aanduiding de hoeken 

van de terrassen visueel te markeren. 

Met afsluiten van straten nog afwachten welke maatregelen we nog nemen in het kader 

van de zomerbubbels en andere activiteiten. 

48. Deelname "Week van de markt" 

De administratie stelt voor om deel te nemen aan deze provinciale actie. 

Het college keurt dit goed.  

Mobiliteit 

49. Aanvraag verwijderen parkeerplaats personen met een handicap: 

Brusselsesteenweg 88 

De administratie stelt voor om de parkeerplaats t.h.v. Brusselsesteenweg 88 te verwijderen. 

Het college keurt dit goed.  

50. Aanvraag verwijderen parkeerplaats personen met een handicap: 

Spoorweglaan 138 

De administratie stelt voor om de parkeerplaats t.h.v. Spoorweglaan 138 te verwijderen. 

Het college keurt dit goed.  

51. Aanvraag vergunning taxi: T-Tax 

De administratie stelt voor de vergunning principieel goed te keuren. 

Het college keurt dit goed.  

52. Markt tussen Wegvoeringstraat en Kerkstraat: afsluiten ifv horeca 

De administratie stelt voor om het wegsegment van de Markt tussen de Wegvoeringstraat 

en de Kerkstraat af te sluiten voor verkeer (fietsers hebben beperkt nog doorgang), en dit in 

te voeren vanaf de heropening van de horeca. Hiervoor wordt ook een parkeerverbod 

ingesteld op enkele parkeerplaatsen op de Markt om de doorgang Wegvoeringstraat-

Kerkstraat te garanderen. Deze maatregel wordt ook bekeken samen met de 

verkeersmaatregelen rond de inrichting van de zomerbubbels. 

Het college keurt dit goed. Het CBS wenst nog een concretisering hiervan met een 

inplanningsplan te zien te krijgen (via mail) en beslist om nog degelijk materiaal aan te 

laten kopen om deze infrastructuur proper aan te duiden en in te richten. 



 Besluitenlijst college van burgemeester en schepenen 09/04/2021 10 

 

Welzijn 

OCMW 

53. Huur conciërgewoning Warandelaan ifv opstart centrumlocatie 

kinderopvang 

De administratie stelt voor dit verzoek tot huurovereenkomst te bekrachtigen. 

Het college keurt dit goed.  

Onderwijs 

Kunstonderwijs - Muziek en Woord 

54. Verlenging interimopdracht tijdens het deeltijds ziekteverlof van een 

personeelslid van 5 april 2021 tot en met 2 mei 2021 

De administratie stelt voor om de verlenging van de interim tijdens het deeltijds 

ziekteverlof van een personeelslid van 5 april tot en met 2 mei 2021 te aanvaarden en goed 

te keuren. 

Het college keurt dit goed.  

Openbare werken 

Wegenis- en/of rioleringswerken 

55. Kerktuin Sint Gertrudiskerk: vorderingsstaat 05 

De administratie stelt voor om vorderingsstaat 5 van de werken "herinrichting Kerktuin" 

goed te keuren. 

Het college keurt dit goed.  

Nutsmaatschappijen 

56. Zuiderdijk: aanvraag voor werken op openbaar domein door Proximus 

De administratie stelt voor om deze aanvraag voorwaardelijk gunstig te beoordelen. 

Het college keurt dit goed.  

57. Hekkerstraat-Eeminckstraat: aanvraag voor werken op openbaar domein 

door Proximus 

De administratie stelt voor om deze aanvraag voorwaardelijk gunstig te beoordelen. 

Het college keurt dit goed.  

 

 



 Besluitenlijst college van burgemeester en schepenen 09/04/2021 11 

 

58. Diverse locaties: aanvraag voor werken op openbaar domein door Fluvius 

De administratie stelt voor om de aanvraag voorwaardelijk gunstig te beoordelen. 

Het college keurt dit goed.  

59. Warandelaan: plaatsen accentverlichting oversteekplaats 

De administratie stelt voor zich akkoord te verklaren met de offerte van Fluvius voor het 

plaatsen van accentverlichting ter hoogte van de oversteekplaats aan de Warande. 

Het college keurt dit goed.  

60. Ingang Schelderust: plaatsen extra verlichting 

De administratie stelt voor om de offerte voor het bijplaatsen van een lichtpunt ter hoogte 

van WZC Schelderust goed te keuren en de kostprijs door te rekenen aan Sociaal Huis. 

Het college keurt dit goed.  

Varia 

61. Magazijn: aankoop investeringsmaterieel 2021 

De administratie stelt voor zich akkoord te verklaren met de aankoop van voorgestelde 

toestellen. 

Het college keurt dit goed.  

Gebouwen 
62. Pui gemeentehuis: uitbetaling saldo restauratiepremie 

De administratie stelt voor kennis te nemen van de beslissing van het Agentschap 

Onroerend Erfgoed te Brussel tot uitbetaling van het saldo van de toegekende 

restauratiepremie voor de vernieuwing van de pui. 

Het college neemt hiervan kennis.  

HR-Dienst 
63. Vacant verklaren functie voltijds contractueel deskundige aankoop (B1-B3) 

voor onbepaalde duur (buiten formatie) 

De administratie stelt voor om de functie vacant te verklaren zoals voorgesteld. 

Het college keurt dit goed.  

64. Departement Stadsontwikkeling: team stadsbeleid: bevordering voltijds 

(38/38) contractueel deskundige Stadsbeleid (mobiliteit) (B1-B3) voor 

onbepaalde duur met ingang van 1 mei 2021 

De administratie stelt voor om de aanstelling goed te keuren zoals voorgesteld. 

Het college keurt dit goed.  



 Besluitenlijst college van burgemeester en schepenen 09/04/2021 12 

 

65. Departement Ondersteuning: team Gebouwen & ICT: aanstelling voltijds 

(38/38) contractueel teamcoach Gebouwen & ICT(A1a-A3a) voor onbepaalde 

duur met ingang van een nog later door te geven datum 

De administratie stelt voor om de aanstelling goed te keuren zoals voorgesteld. 

Het college keurt dit goed.  

66. Departement Ondersteuning: team Beleid & Organisatie: aanstelling voltijds 

(38/38) contractueel expert Communicatie (A1a-A3a) voor onbepaalde duur 

met ingang van een nog later door te geven datum 

De administratie stelt voor om de aanstelling goed te keuren zoals voorgesteld. 

Het college keurt dit goed.  

67. Departement Ondersteuning: team Beleid & Organisatie: vastleggen 

werfreserve expert Communicatie (A1a-A3a) 

De administratie stelt voor om de wervingsreserve goed te keuren zoals voorgesteld. 

Het college keurt dit goed.  

68. Departement Ondersteuning: team Beleid & Organisatie: aanstelling voltijds 

(38/38) contractueel deskundige Communicatie (B1-B3) voor onbepaalde duur 

met ingang van 17 mei 2021 

De administratie stelt voor om de aanstelling goed te keuren zoals voorgesteld. 

Het college keurt dit goed.  

69. Departement ondersteuning: Team Beleid en Organisatie: vacant verklaren 

functie voltijds contractueel Expert Communicatie (A1a-A3a) voor onbepaalde 

duur 

De administratie stelt voor om de functie vacant te verklaren zoals voorgesteld. 

Het college keurt dit goed.  

70. Departement Ondersteuning: team Beleid & Organisatie: aanstelling voltijds 

(38/38) contractueel expert Communicatie (A1a-A3a) voor onbepaalde duur 

met ingang van een nog later door te geven datum 

De administratie stelt voor om de aanstelling goed te keuren zoals voorgesteld. 

Het college keurt dit goed.  

71. Departement (Be)leven: team Jeugd en sport: vacant verklaren functie 

voltijds contractueel Deskundige Jeugd (B1-B3) voor bepaalde duur (B1-B3) 

De administratie stelt voor om de functie vacant te verklaren zoals voorgesteld. 

Het college keurt dit goed.  



 Besluitenlijst college van burgemeester en schepenen 09/04/2021 13 

 

72. Evaluatie decretale graden: algemeen directeur: plan van aanpak met 

timing 

De administratie stelt voor om het plan van aanpak goed te keuren. 

Het college keurt dit goed. Het CBS duidt Search&Selection aan voor deze 

evaluatieprocedure. 

73. Departement Stadsontwikkeling: team stadsbeleid: aanstelling voltijds 

(38/38) contractueel deskundige Stadsbeleid (locale economie) (B1-B3) voor 

onbepaalde duur met ingang van 1 mei 2021 

De administratie stelt voor om de aanstelling goed te keuren zoals voorgesteld. 

Het college keurt dit goed.  

Kennisgevingen 

74. Kennisgeving proces verbaal selectieprocedure (schriftelijk en mondeling 

examen) expert Stadsbeleid (projectleider) (A1a-A3a)  

De administratie stelt voor kennis te nemen van het bijgevoegd proces verbaal.   

Het college neemt hiervan kennis.  

75. Kennisgeving proces verbaal selectieprocedure (schriftelijk en mondeling 

examen) expert Jeugd (A1a-A3a)  

De administratie stelt voor kennis te nemen van het bijgevoegd proces verbaal.   

Het college neemt hiervan kennis.  

76. Kennisgeving proces verbaal selectieprocedure (schriftelijk en mondeling 

examen) deskundige Stadsbeleid (lokale economie) (B1-B3)  

De administratie stelt voor kennis te nemen van het bijgevoegd proces verbaal.   

Het college neemt hiervan kennis.  

77. Kennisgevingen in het kader van dagelijks personeelsbeheer 

De administratie stelt voor kennis te nemen van de bijgevoegde kennisgevingen.  

Het college neemt hiervan kennis.  

78. Kennisgeving proces verbaal selectieprocedure (schriftelijk en mondeling 

examen) deskundige Stadsbeleid (mobiliteit) (B1-B3)  

De administratie stelt voor kennis te nemen van het bijgevoegd proces verbaal.   

Het college neemt hiervan kennis.  

 

 



 Besluitenlijst college van burgemeester en schepenen 09/04/2021 14 

 

79. Kennisgeving proces verbaal selectieprocedure (schriftelijk en mondeling 

examen) expert Communicatie (A1a-A3a)  

De administratie stelt voor kennis te nemen van het bijgevoegd proces verbaal.   

Het college neemt hiervan kennis.  

80. Kennisgeving capaciteitstesten bij aanwerving 

De administratie stelt voor om kennis te nemen.  

Het college neemt hiervan kennis.  

Projecten 

81. Kerktuin: afvalproblematiek woningen Marktdreef 2 - 4 - 6 - 8 - 10 

De administratie stelt voor het voorstel goed te  keuren. 

Het college keurt dit goed. Het CBS beslist om een contract te laten opstellen voor 6 

maand, tegen een vergoeding, en als locatie enigszins afgesloten. 

Sport 

82. Goedkeuren van erkenning VOLT Wetteren als Wetterse sportvereniging 

De administratie stelt voor de erkenning van VOLT Wetteren als Wetterse sportvereniging 

goed te keuren. 

Het college keurt dit goed.  

83. Goedkeuren van gratis gebruik sportaccomodatie door sportclubs 

gedurende opening vaccinatiecentrum wanneer sporters ouder dan 13 terug 

indoor mogen sporten 

De administratie stelt voor om de beslissing goed te keuren. 

Het college keurt dit goed.  

Varia 

84. ABB: klacht betreffende communicatie over de Kerktuin 

De administratie stelt voor een reactie te bezorgen aan het ABB voor 16 april 2021. 

Het college keurt dit goed.  


